
PRAVNI FAKULTET
KRIVIČNO PRAVO
Ponedjeljak, 01.11.2021.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkurs za upis na master studije

rok OKT,  2021 godine
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Redni
broj
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3

4
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Broj
prijave

Šoškić Ivana

Kuzman Ana

Mašić Emina

Živković Milena

Hrvačević Tijana

Antović Natalija

Šukurica Dina

Prezime i ime

 7.68

 7.65

 7.15

 6.93

 7.49

 6.34

 6.73

Srednja
ocjena

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Status

Kandidati zaključno sa rednim brojem 4 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

Kandidati od rednog broja  5  zaključno sa rednim brojem  7  nijesu stekli pravo na upis.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

Uspjeh na
prijemnom

  36.00

  33.00

  28.00

  27.00

  25.00

  18.00

Ukupno
bodova

  74.400

  71.250

  63.750

  61.650

  62.450

  49.700

  33.650
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 x   5   +

=

=

=

=

=

=

=


